Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1904/2021 2 .................................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, SEXTA * 07 DE MAIO DE 2021 * ANO III * Nº 152

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1904/2021

ORIGEM:  Dispensa  de  Licitação  nº  07/2021-AD.  Processo
Administrativo  nº  0802.2021;  CONTRATANTE:   Secretaria
Municipal  de  Administração,  Finanças  e  Infraestrutura;
CONTRATADO: JAMES LOBO ADVOGADOS ASSOSSIADOS;
CNPJ:  13.047.095/0001-40;  OBJETO:  Serviços  de  Suporte
Técnico administrativo, e qualificação de funcionários públicos
em Controle Interno; VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze mil
reais).  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  02 02 03 – Secretaria

Municipal  de  Administração,  Finanças  e  Infraestrutura;
04.122.0003.2017.0000  Manutenção  e  funcionamento  da
unidade administrativa; Elemento de Despesa – 3.3.90.39.00 -
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica;  VIGÊNCIA:
19/04/2021  a  19/07/2021  SIGNATÁRIOS:  James  Lobo  de
Oliveira  Lima,  portador  do(a)  CPF  758.865.453-87  pela
contratada  e   Francisco  Flávio  Lima  Furtado,  CPF  n.°
396.299.293-68 pela contratante.

Publicado por: WASHINGTON CARLOS FERREIRA DOS
SANTOS

Código identificador: c5c4c016c06bf109f820c89a48c9ea81

DUQUE BACELAR, SEXTA * 07 DE MAIO DE 2021 * ANO III * Nº 152

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, SEXTA * 07 DE MAIO DE 2021 * ANO III * Nº 152

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2021-05-07T06:00:07-0300